////z/J/e 27 ﬂ/ /A gﬂ//éﬁa

DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE
CAMPOBASSO

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE
Oggetto: canone servizio idrico presso il Castello di Gambatesa — Comune di Gambatesa - Liquidazione anno
2020.

LA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE

VISTA la fattura elettronica n. 895/1/4 del 26/03/2021 del Comune di Gambatesa con sede in Piazza
Municipio, 12 — 86013 Gambatesa C.F. 80002130708 P.I. 1T00222260705 dell’importo complessivo di €
74,50 e relativa al contratto di fornitura idrica, acquisita con protocollo n. 24872 del 29/03/2021;
CONSIDERATA la regolare fornitura del servizio idrico;

VISTA la regolarita contributiva Prot. INAIL_26904130 con validita al 30/07/2021;

ACCERTATA la regolarita degli atti contabili dall’ufficio ragioneria e contabilita della Direzione Regionale
Musei Molise del Ministero della Cultura per il Molise:

ACCERTATA, altresi, la disponibilita finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 3650 PG 7 E.F. 2021
della Direzione Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura per il Molise;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione degli ordinativi secondari per la liquidazione;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato:

e di liquidare, in favore del Comune di Gambatesa con sede in Piazza Municipio, 12 — 86013
Gambatesa , C.F. 80002130708 P.I. IT00222260705 I’importo imponibile complessivo di € 67,73 a
saldo della fattura n. 895/1/4 del 26/03/2021 con accredito a mezzo di bonifico bancario sul conto
di tesoreria;

e di autorizzare il versamento dell’IVA dell’importo complessivo di € 6,77 sul Capo 8. Cap. 1203.
art. 12;

e di far gravare I'importo totale di € 74,50 sul capitolo 5650 PG.7 E.F. 2021 della Direzione
Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura per il Molise;

e di autorizzare I’ufficio contabilita all’emissione dei relativi ordinativi secondari:

di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente, sul sito istituzionale della Direzione
Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura per il Molise - sezione amministrazione
trasparente;

e di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali.

IL DIRETTORE AD INTERIM
Prof. Leapndro YENTURA

MINISTERO
DELLA

CULTURA

DIREZIONE REGIONALE I\k/i‘USEI MOLISE - C.F. 92072270702 — Codice IPA MIV4F]
Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO
A& TEL + 39 0874.431333 -VOIP 88740 — [E FAX + 39 0874.431351
A P.E.O.: dim-mol@beniculturali.it

e P.E.C.: mbac-drm-mol@mailcert.beniculturali.it
Sito Internet: https:/www.musei.molise.beniculturali.it/




